
Zájmy a volný čas vysokoškoláků 2017
Dobrý den,

děkujeme za Vaši účast ve výzkumu Zájmy a volný čas vysokoškoláků 2017, který provádí Fakulta
humanitních studií a Fakulta sociálních věd UK. Během následujících 15‑20 minut bychom chtěli
prostřednictvím tohoto dotazníku získat Vaše odpovědi na řadu otázek týkajících se Vašich zájmů a
nejrůznějších každodenních činností.

Záměr tohoto šetření je ryze akademický a chtěli bychom Vás ujistit, že Vaše odpovědi budou zpracovány
hromadně spolu s odpověďmi dalších stovek dotázaných, a to pouze pro účely tohoto vědeckého
výzkumu. Způsob dotazování zaručuje anonymitu Vašich odpovědí.

V případě, že se rozhodnete v závěrečné části dotazníku vyplnit Vaše kontaktní údaje, můžeme Vás
ujistit, že Vaše odpovědi budou přísně důvěrně a nebudou nikde spojovány s Vaší osobou. Kontaktní
údaje budou využity pouze pro účely sdělení informací spojených s výzkumem a nebudou poskytnuty
třetí straně, ani jiným částem Univerzity Karlovy, než je výzkumný tým.

DOPORUČENÍ: Dotazník je možné vyplňovat i na mobilním telefonu. Pro rychlejší vyplňování, a s
ohledem na formátování některých otázek, ale doporučujeme použít osobní počítač.

Případné dotazy rádi zodpovíme na níže uvedené adrese.

 

Velmi děkujeme za Váš čas a přejeme příjemné vyplňování.

Ondřej Špaček
Fakulta humanitních studií a Fakulta sociální věd UK

kulturnispotreba@fhs.cuni.cz (mailto:kulturnispotreba@fhs.cuni.cz?
subject=%5Bkulturnispotreba%5D%20dotaz)

Volný čas

mailto:kulturnispotreba@fhs.cuni.cz?subject=%5Bkulturnispotreba%5D%20dotaz


Volný čas
Odhadněte, kolik hodin denně se v průměru věnujete následujícím činnostem:

  žádný
čas

do půl
hodiny

půl až
1

hodina
1 až 2
hodiny

2 až 4
hodiny

4 až 6
hodiny

více
než 6
hodin

Sledování filmů,
seriálů, Youtube
Poslech hudby
Četba knih, novin,
článků
Hraní počítačových
her
Aktivní sportování,
pohyb
Příprava do školy,
učení
Procházení venku,
procházky

Pokud je Vaše odpověď na rozhraní (např. 2 hodiny), zvolte prosím vyšší kategorii.

Jak často navštěvujete následující místa?

 

jednou
týdně
nebo
častěji

několikrát
za měsíc

jednou
za

měsíc
několikrát
za rok

jednou
za rok

méně
často vůbec

Divadlo
Kino
Hudební akce
(koncert,
festival, DJ
apod.)
Sportovní
událost (jako
divák)
Galerie či
umělecká
výstava
Muzeum
Historická
památka,
pamětihodnost
Městská či
národní
knihovna

Hudba



Hudba
Ohodnoťte následující hudební žánry na škále od 1 do 7 podle toho, jak moc se Vám
líbí, přičemž (1) znamená, že se vám velice líbí a (7) znamená, že se vám vůbec
nelíbí.

 

1 
Velice
se mi
líbí 2 3 4 5 6

7 
Vůbec
se mi
nelíbí

Alternativní, nezávislá
hudba
Elektronická hudba
Folk & Country
HipHop/Rap
Jazz/Blues
Klasická hudba
Metal
Muzikál
Pop
Punk
R&B/Soul/Funk
Reggae
Rock
Soundtrack, filmová
hudba
Taneční hudba, disco

Věnujete se v současné době aktivně hudbě tím, že byste měl/a kapelu, skládal/a,
tvořil/a či pravidelně hrál/a na hudební nástroj?

 Ano

 Ne

Filmy, seriály a TV



Filmy, seriály a TV
Jak často sledujete následující seriály a televizní pořady?

 
Nikdy
jsem ho
neviděl/a

Viděl/a
jsem
několik
málo dílů

Viděl/a
jsem
celou

řadu dílů

Viděl/a
jsem

všechny
nebo
téměř

všechny
díly

The Big Bang Theory (Teorie velkého
třesku)
Bones (Sběratelé kostí)
Game of Thrones (Hra o trůny)
House of Cards (Dům z karet)
Naruto
Ordinace v růžové zahradě
Prostřeno
Sherlock
True Detective (Temný případ)
Tvoje tvář má známý hlas
Vampire Diaries (Upíří deníky)
The Walking Dead (Živí mrtví)

Viděl/a jste některé z následujících filmů? Ohodnoťte je na stupnici 17. Pokud jste
některý z uvedených filmů neviděl/a, uveďte to prosím v posledním sloupci a film
nehodnoťte.

 

1 
Velice
se mi
líbil 2 3 4 5 6

7 
Vůbec
se mi
nelíbil

Film
jsem

neviděl/a
Fantastická zvířata a
kde je najít
Hunger Games
Kruh
Láska nebeská
Lída Baarová
Mlčení jehňátek
Než jsem tě poznala
Pán prstenů
Pelíšky
Příchozí
Revenant:
Zmrtvýchvstání
Spectre
Star Wars: Síla se
probouzí
Stmívání
Vykoupení z věznice
Shawshank



Vyberte na škále, do jaké míry souhlasíte s následujícími výroky.

  rozhodně
souhlasím

spíše
souhlasím

ani
souhlas,

ani
nesouhlas

spíše
nesouhlasím

rozhodně
nesouhlasím

Při sledování
zahraničních filmů
či seriálů preferuji
dabing spíše než
titulky.
Raději chodím do
tradičních
klubových kin než
do multikina.
Je pro mě
normální, že
televize doma běží
i jen jako kulisa.
Rád vyhledávám
artové filmy.

Literatura
Ohodnoťte následující žánry literatury na škále od 1 do 7 podle toho, jak moc se
Vám líbí, přičemž (1) znamená, že se Vám velice líbí a (7) znamená, že se Vám
vůbec nelíbí.

 

1 
Velice
se mi
líbí 2 3 4 5 6

7 
Vůbec
se mi
nelíbí

literární klasika
poezie
detektivky
scifi, fantasy
historické/válečné romány
romány pro ženy, dívčí
romány
komiks
biografie, autobiografie
populárně naučná literatura,
cestopisy

Místa



Místa
Společenský život se odehrává na různých místech. Uveďte prosím, jak se cítíte
nebo byste se cítil/a v následujících prostředích.

  1 
Příjemně 2 3 4 5 6

7 
Nepříjemně

Klasické velké divadlo
Muzeum či galerie
Hospoda
Kavárna
Nákupní centrum
Společenský ples
Kostel
Posezení u táboráku
Hudební klub
Letní hudební festival

Ať žijete v Praze celý život nebo sem dojíždíte teprve v nedávné době, která místa,
čtvrti či oblasti jsou zde pro Vás osobně zajímavá a proč?

Prosím napište svou odpověď zde:

 

Skupiny ve společnosti
Nakolik jsou Vám následující skupiny sympatické či nesympatické?

  1  Velmi
sympatičtí 2 3

4 
Neutrální 5 6

7  Velmi
nesympatičtí

Hipster
Pankáč
Sluníčkář
Vlastenec
Pražská
kavárna
Skejťák
Nácek

Hry



Hry
Hraní her se v současné době stává čím dál více rozšířeným fenoménem. Jak často
byste řekl/a, že se věnujete hraní následujících typů her:

 
Pravidelně Příležitostně

Nikdy
nebo téměř

nikdy
Deskové hry
Počítačové hry s více hráči (např.
CounterStrike, DOTA, aj.)
Počítačové hry pro jednoho hráče (PC i konzole)
Hry na mobilním telefonu

Jídlo a jiné požitky
Představte si situaci, kdy si musíte vybrat z následujících možností podnik, ve
kterém se naobědváte. Kterou možnost byste nejspíš (popř. nejčastěji) zvolil/a?

 česká hospoda či restaurace

 fast food (McDonald’s, KFC)

 vietnamské bistro

 pizzerie

 vegetariánská restaurace

Jak často v současné době:

  pravidelně příležitostně vůbec
pijete kávu
pijete alkohol
kouříte cigarety
kouříte marihuanu

Pohyb a péče o tělo



Pohyb a péče o tělo
Jak často se věnujete následujícím sportovním či pohybovým aktivitám?

 
Jednou
týdně či
častěji

Jednou za
měsíc

Několikrát
do roka

Méně
často Vůbec

Běh
Cvičení, aerobik
Jízda na kole
Fotbal
Horolezectví,
lezení
Posilování, fitness
Plavání
Volejbal

V každém řádku prosím vyberte možnost, která nejlépe odpovídá Vašemu odhadu. Stejně postupujte i u
následujících otázek.

Jak často se věnujete následujícím sportům?

  Každý rok Méně často Vůbec
Sjezdové lyžování
Běžky
Vodáctví

Jak často navštěvujete následující zařízení?

 
Jednou
týdně či
častěji

Jednou za
měsíc

Několikrát
do roka

Méně
často Vůbec

Kadeřnictví
Kosmetický salón
Wellness centrum
(masáže, sauna
apod.)

Cestování



Cestování
Jak často obvykle cestujete do zahraničí?

 jednou za měsíc nebo častěji

 několikrát za rok

 jednou za rok

 méně často

 vůbec

Byl/a jste někdy na zahraničím pobytu, který trval déle než jeden měsíc?

 Ano

 Ne

Která z následujících variant je nejbližší Vaší představě o ideální dovolené?

 Zahraniční poznávací zájezd

 Rekreační pobyt u moře

 Víkendová návštěva velkého evropského města

 Cestování po cizích zemích na vlastní pěst

 Pobyt na chatě či na chalupě

 Aktivní sportovní dovolená

Politika



Politika
Účastnil/a jste se někdy následujících občanských či politických aktivit?

  Ano Ne
podpis petice (včetně internetové)
bojkot nákupu určitého výrobku z politických,
etických či ekologických důvodů
účast na demonstraci
peněžitý dar nebo získávání peněz na občanské
a politické aktivity
kontaktování médií/vystoupení v médiích,
abyste vyjádřil/a své názory
vyjadřování politických názorů na internetu
(veřejně i soukromě)



Vyberte, nakolik souhlasíte s následujícími výroky:

  rozhodně
souhlasím

spíše
souhlasím

ani
souhlas,

ani
nesouhlas

spíše
nesouhlasím

rozhodně
nesouhlasím

Každý by měl
především ctít svůj
národ a jeho
tradice.
Evropská
integrace zašla
příliš daleko,
jednotlivé země by
měly usilovat o
znovuzískání
suverenity.
Je správné, pokud
homosexuálové
mají možnost
adoptovat děti.
Státy by měly brát
větší ohledy na
ochranu životního
prostředí.
Chudí lidé si za
svou situaci v
zásadě mohou
sami.
Přerozdělovat
příjmy ve prospěch
chudší části
společnosti je v
zásadě
spravedlivé.
Islám není
slučitelný s
evropskými
hodnotami.
Raději se spolehnu
na zdravý rozum,
než na názory tzv.
odborníků.

V politice se často hovoří o levici a pravici. Kam byste se zařadil/a na takové
stupnici?

  levice
0 1 2 3 4 5 6 7 8 9

pravice
10 Nevím

 



Samostatná Česká republika dosud měla tři různé prezidenty. Který z nich je Vám
hodnotově nejbližší?

 Václav Havel

 Václav Klaus

 Miloš Zeman

 Nevím

Hodnoty
Nakolik souhlasíte s následujícími výroky?

  rozhodně
souhlasím

spíše
souhlasím

ani
souhlas,

ani
nesouhlas

spíše
nesouhlasím

rozhodně
nesouhlasím

Je chyba
propásnout
příležitost vydělat
peníze kvůli
morálním ohledům.
Nejdůležitější je
pořádně si život
užít.
Přátelé jsou pro
mě důležitější než
rodina.
Chtěl/a bych v
životě něčeho
dosáhnout, i kdyby
to mělo znamenat
přinést velké oběti.
Věřím, že existuje
Bůh či jiná vyšší
moc.
Člověk by se
neměl příliš ohlížet
na druhé, jinak se
nikam nedostane.

Práce



Práce
Máte v současné době dlouhodobé zaměstnání, ať už ve formě brigády či
zaměstnaneckého pracovního poměru?

 Ano

 Ne

Kolik hodin týdně v průměru strávíte v zaměstnání?

Na tuto otázku odpovězte pouze tehdy, jsouli splněny následující podmínky:
Odpověď byla 'Ano' k otázce '27 [work1]' (Máte v současné době dlouhodobé zaměstnání, ať už ve formě
brigády či zaměstnaneckého pracovního poměru?)

 méně než 20 hodin

 20 až 39 hodin

 40 hodin nebo více

Pokud byste měl/a srovnat, zda je pro Vás prioritou studium nebo zaměstnání, bylo
by to:

Na tuto otázku odpovězte pouze tehdy, jsouli splněny následující podmínky:
Odpověď byla 'Ano' k otázce '27 [work1]' (Máte v současné době dlouhodobé zaměstnání, ať už ve formě
brigády či zaměstnaneckého pracovního poměru?)

 hlavně studium

 spíše studium

 půl na půl

 spíše zaměstnání

 hlavně zaměstnání

Sociální sítě
Jak intenzivně byste řekl/a, že využíváte sociální sítě typu Facebook?

 neustále, téměř neustále

 několikrát za den

 jednou za den

 několikrát za týden

 několikrát za měsíc

 vůbec

Studium



Studium
Ve kterém roce jste (poprvé) nastoupil/a do vysokoškolského studia?

Do tohoto pole mohou být vložena pouze čísla.

Prosím napište svou odpověď zde:

 

Na jaké vysoké škole studujete?

Pokud vyberete "Jiná:", vyplňte prosím také svoji volbu v doplňkovém textovém poli.

 Univerzita Karlova

 Vysoká škola ekonomická v Praze

 Jiná:   

Pokud studujete více oborů najednou, vyberte si prosím pro následující otázky ten, který je na Univerzitě
Karlově. Pokud na UK nestudujete, nebo na UK studujete více oborů, vyberte si ten, který je pro Vás
nejdůležitější.

Na jaké fakultě studujete?

Na tuto otázku odpovězte pouze tehdy, jsouli splněny následující podmínky:
Odpověď byla 'Univerzita Karlova' k otázce '32 [studyuniversity]' (Na jaké vysoké škole studujete?)

 1. lékařská fakulta

 2. lékařská fakulta

 3. lékařská fakulta

 Evangelická teologická fakulta

 Fakulta humanitních studií

 Fakulta sociálních věd

 Fakulta tělesné výchovy a sportu

 Farmaceutická fakulta v Hradci Králové

 Filozofická fakulta

 Husitská teologická fakulta

 Katolická teologická fakulta

 Lékařská fakulta v Hradci Králové

 Lékařská fakulta v Plzni

 Matematickofyzikální fakulta

 Pedagogická fakulta

 Právnická fakulta

 Přírodovědecká fakulta



Na jaké fakultě studujete?

Na tuto otázku odpovězte pouze tehdy, jsouli splněny následující podmínky:
Odpověď byla 'Vysoká škola ekonomická v Praze' k otázce '32 [studyuniversity]' (Na jaké vysoké škole
studujete?)

 Fakulta financí a účetnictví

 Fakulta mezinárodních vztahů

 Fakulta podnikohospodářská

 Fakulta informatiky a statistiky

 Národohospodářská fakulta

Na jaké fakultě studujete?

Na tuto otázku odpovězte pouze tehdy, jsouli splněny následující podmínky:
Odpověď byla 'Jiné' k otázce '32 [studyuniversity]' (Na jaké vysoké škole studujete?)

Prosím napište svou odpověď zde:

 

Jaký obor zde studujete?

Prosím napište svou odpověď zde:

 

V jakém ročníku tohoto studia jste?

 1.

 2.

 Jiný:   

Adaptace na studium



Adaptace na studium
Příchod do vysokoškolského prostředí může být pro některé studenty spojen s
různými obtížemi. Měl/a jste Vy problémy s adaptací na vysokoškolské studium v
následujících oblastech?

  Určitě ano Spíše ano Spíše ne Určitě ne
Orientace v organizaci studia na UK
Začlenění do kolektivu
Zvládání nároků vysokoškolského
studia
Vyřízení administrativních záležitostí
spojených se studiem

Jakým způsobem se obvykle dozvídáte o dalších vzdělávacích aktivitách,
poradenských službách a celouniverzitních akcích, které UK nabízí?

  Často Občas Zřídka Vůbec
Na webových stránkách fakulty
Na webových stránkách univerzity
Ve fakultních či univerzitních
časopisech
Na nástěnkách
Z emailů či newsletterů, které
dostávám
Na Facebooku či jiných soc. sítích
Od spolužáků

Jakou formu podpory jako student nejvíce postrádáte?

 Materiální (zapůjčování pomůcek, notebooků)

 Finanční (stipendia, granty)

 Zázemí (klubovny, počítačové místnosti)

 Informační a poradenskou (informace pro studenty, řešení problémů)

 Žádnou nepostrádám

 Jinou:   

IPSC Univerzity Karlovy



IPSC Univerzity Karlovy
Znáte Informační, poradenské a sociální centrum Univerzity Karlovy (IPSC)?

 Ano

 Ne

Jak jste se dozvěděl/a o IPSC a službách, které poskytuje?

Na tuto otázku odpovězte pouze tehdy, jsouli splněny následující podmínky:
Odpověď byla 'Ano' k otázce '41 [ipsc1]' (Znáte Informační, poradenské a sociální centrum Univerzity
Karlovy (IPSC)?)

 Navštívil/a jsem IPSC osobně

 Řekl/a mi o něm kamarád/ka

 Z webových stránek IPSC

 Z webových stránek vlastní fakulty

 Z Facebooku

 Z emailů či newsletterů, které dostávám

 Jinak   

Které služby IPSC a kolikrát jste v uplynulém roce využil/a?

Na tuto otázku odpovězte pouze tehdy, jsouli splněny následující podmínky:
Odpověď byla 'Ano' k otázce '41 [ipsc1]' (Znáte Informační, poradenské a sociální centrum Univerzity
Karlovy (IPSC)?)

  Ano, vícekrát Ano, jednou Ne, nevyužil/a
Informace o studiu, přijímacím řízení a
dalších činnostech UK
Poradenské služby (psychologické,
sociálněprávní, sociální, kariérní)
Celouniverzitní akce (Orientační týden
pro studenty prvních ročníků, Festival
absolventů, Advent na UK)
Semináře IPSC
Zhotovení průkazu UK, prodloužení
licence, vygenerování hesla
Tisk, použití PC v IPSC

Když byste na základě svých zkušeností měl/a zhodnotit informovanost o nabídce
služeb IPSC pro studenty/tky na UK, hodnotil/a byste ji jako:

Na tuto otázku odpovězte pouze tehdy, jsouli splněny následující podmínky:
Odpověď byla 'Ano' k otázce '41 [ipsc1]' (Znáte Informační, poradenské a sociální centrum Univerzity
Karlovy (IPSC)?)

  Určitě
ano

Spíše
ano Spíše ne Určitě ne

Nevím,
nemohu

to
posoudit

Dostatečnou z hlediska
potřeb
Spolehlivou
Včasnou, aktuální
Prostorově dosažitelnou



Podle předchozí odpovědi jste IPSC využila kvůli informacím o studiu. Čeho se toto
využití týkalo?

Na tuto otázku odpovězte pouze tehdy, jsouli splněny následující podmínky:
Odpověď byla 'Ano' k otázce '41 [ipsc1]' (Znáte Informační, poradenské a sociální centrum Univerzity
Karlovy (IPSC)?) a Odpověď byla 'Ano, vícekrát' nebo 'Ano, jednou' k otázce '43 [ipsc3]' (Které služby
IPSC a kolikrát jste v uplynulém roce využil/a? (Informace o studiu, přijímacím řízení a dalších činnostech
UK))

  Ano,
vícekrát Ano, jednou

Ne,
nevyužil/a

Studijního programu, o který mám zájem
Podmínek přijímacího řízení
Informace o možnostech studia v zahraničí v
rámci mezinárodních programů
Informoval/a jsem se o sociálních záležitostech
(stipendia, poplatky atd.)
Služby pro studenty a zaměstnance (ubytování,
sport, kultura atd.)

Pokud jste využil/a akce a informace o možnostech studia v zahraničí, které to byly?

Na tuto otázku odpovězte pouze tehdy, jsouli splněny následující podmínky:
Odpověď byla 'Ano' k otázce '41 [ipsc1]' (Znáte Informační, poradenské a sociální centrum Univerzity
Karlovy (IPSC)?) a Odpověď byla 'Ano, vícekrát' nebo 'Ano, jednou' k otázce '45 [ipsc5]' (Podle předchozí
odpovědi jste IPSC využila kvůli informacím o studiu. Čeho se toto využití týkalo? (Informace o
možnostech studia v zahraničí v rámci mezinárodních programů))

Můžete vybrat více možností. Vyberte všechny, které odpovídají skutečnosti.

Prosím zvolte vše, co je relevantní:

 Semináře o možnostech studia v jednotlivých regionech (Asie, USA, Francie, Německu

apod.)

 Semináře zaměřené na konkrétní programy (ERASMUS+, FREE MOVER, Možnosti pro

doktorandy) zahraničních stáží

 Informace na webových stránkách IPSC

 Informace z brožur a letáků IPSC

 Osobní či emailová konzultace s IPSC

 Žádnou z uvedených



Které z následujících poradenských služeb poskytovaných IPSC jste využil/a?

Na tuto otázku odpovězte pouze tehdy, jsouli splněny následující podmínky:
Odpověď byla 'Ano' k otázce '41 [ipsc1]' (Znáte Informační, poradenské a sociální centrum Univerzity
Karlovy (IPSC)?) a Odpověď byla 'Ano, vícekrát' nebo 'Ano, jednou' k otázce '43 [ipsc3]' (Které služby
IPSC a kolikrát jste v uplynulém roce využil/a? ( Poradenské služby (psychologické, sociálněprávní,
sociální, kariérní)))

Můžete vybrat více možností. Vyberte všechny, které odpovídají skutečnosti.

Prosím zvolte vše, co je relevantní:

 Profesní poradenství

 Psychologické poradenství

 Sociálněprávní poradenství

 (Psychologické) poradenství pro zahraniční studenty

 Koučink

 Žádnou z uvedených

Automobil
Jak často při cestě do školy využíváte automobil?

 vždy, téměř vždy

 často

 občas

 zřídka

 vůbec

Rodina



Rodina
Jakého nejvyššího vzdělání dosáhla Vaše matka?

 Vysokoškolské

 Středoškolské s maturitou

 Středoškolské bez maturity

 Základní

 Nevím

Jakého nejvyššího vzdělání dosáhl Váš otec?

 Vysokoškolské

 Středoškolské s maturitou

 Středoškolské bez maturity

 Základní

 Nevím

Dosáhl některý z Vašich prarodičů – ať již babička či dědeček – vysokoškolského
vzdělání?

 Ano

 Ne

 Nevím

Následující otázky se týkají rodiny. Rodinu zde prosím nechápejte pouze jako
bezprostřední domácnost, kde žijete, ale šířeji jako blízké příbuzné  ať už rodiče,
sourozence, prarodiče apod.

Ohodnoťte ekonomickou situaci Vaší rodiny na škále od 1 do 6, kde (1) znamená
bohatá, zatímco (6) znamená chudá:

 1  bohatá

 2

 3

 4

 5

 6  chudá



Do jaké míry souhlasíte s následujícími výroky:

  rozhodně
souhlasím

spíše
souhlasím

ani
souhlas,

ani
nesouhlas

spíše
nesouhlasím

rozhodně
nesouhlasím

Myslím, že naše
rodina patří spíše
mezi bohatší část
společnosti.
Aby naše rodina
vyšla s penězi,
musí často šetřit.
Co se týče peněz,
nemám obavu o
budoucnost. V
případě potřeby mi
moje rodina může
poskytnout
finanční podporu.
Na své životní
náklady si musím
vydělat především
sám, rodina mi
moc nepřispívá.
V případě, že bych
náhle potřeboval
uhradit větší
částku (např. 200
tisíc Kč), myslím,
že rodina by mi
mohla pomoci.

Ostatní



Ostatní
Jste:

 Žena

 Muž

V jakém roce jste se narodil/a?

Do tohoto pole mohou být vložena pouze čísla.

Prosím napište svou odpověď zde:

 

Kde jste převážně bydlel/a do svých 18 let?

 Praha či předměstí Prahy

 Velké město

 Menší město

 Vesnice

Registrace



Registrace
Následující formulář slouží pro zadání Vašich kontaktních údajů. Tato registrace je
nutná, pokud se chcete účastnit slosování o odměny 1x 5.000 Kč a 10x 1.000 Kč pro
účastníky tohoto výzkumu.

Ujišťujeme Vás, že se zadanými údaji budeme zacházet jako s přísně důvěrnými a
budou použity pouze pro akademické účely, konkrétně:

► slosování o výše uvedené odměny
► zaslání výstupů a výsledků tohoto šetření
► nabídka s žádostí o účast v navazujících vlnách tohoto výzkumu

Vaše údaje nebudou poskytnuty žádné třetí straně.

Vyplnění kontaktních údajů Vás nezavazuje k účasti na dalších etapách
výzkumného šetření. Na základě zaslané žádosti je možné Vaše kontaktní údaje
kdykoliv z naší databáze vyřadit.

Pozn.: Do slosování mohou být zařazeni pouze studenti 1. a 2. ročníků vysokých
škol, na kterých je toto dotazníkové šetření prováděno. Podmínkou zařazení je
řádné vyplnění dotazníku. Každý student může vyplnit dotazník právě jednou, a to i
v případě, že studuje více studijních oborů zároveň.

Na jaké vysoké škole studujete?

Na tuto otázku odpovězte pouze tehdy, jsouli splněny následující podmínky:
Odpověď byla k otázce '32 [studyuniversity]' (Na jaké vysoké škole studujete?)

Pokud vyberete "Jiná:", vyplňte prosím také svoji volbu v doplňkovém textovém poli.

 Univerzita Karlova

 Vysoká škola ekonomická v Praze

 Jiná:   

Registrační údaje

Prosím napište své odpovědi zde:

Jméno

 

Příjmení

 

Emailová adresa

 

Studijní ID *

 

Studijní ID: Číslo osoby (UK), (VŠE) apod. Tento údaj bude použit pouze pro kontrolu oprávněnosti
účastníků slosování.

Poděkování a komentář



Poděkování a komentář
Děkujeme za Váš čas strávený s našim dotazníkem. Pokud k němu máte jakékoliv komentáře či
poznámky, napište nám je prosím níže.

Prostor pro Vaše komentáře či poznámky k dotazníku

Prosím napište svou odpověď zde:

 

Odeslat Váš průzkum.
Děkujeme Vám za vyplnění tohoto průzkumu.


